2020年4月吉日

岡田商事株式会社

お客様各位

　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
表題の件、弊社取扱い商品スパイロンバッテリーの取扱いを終了させて頂く事となりました。発売以来ご愛顧いただき誠に
ありがとうございました。

敬具

スパイロンバッテリー全品番(スペーサー含む)

(長さ＊幅＊高さ) 電圧(V) 容量(Ah) 希望小売価格(税別)

113＊70＊85 12 3 ¥7,500

113＊70＊105 12 4 ¥11,000

150＊87＊93 12 6 ¥13,000

150＊87＊105 12 8 ¥15,000

- - - ¥1,500

- - - ¥900

<取扱い終了日>
2020年3月24日

＜商品イメージ＞

上記に関するお問合せ先；
岡田商事株式会社　商事部
東京都港区芝大門1-3-7
TEL： 03(5473)0371    　 HZ-G12

　　　　　　＜バッテリー外観＞ 　　　　　　　　＜化粧箱正面デザイン＞ ＜高さスペーサー＞

＜対象商品＞

BF25 4950545465078

BM05 4950545465085

SP10M 4950545465054

SP04CL 4950545465009

SP05FL 4950545465016

SP09I 4950545465023

スパイロンバッテリー取扱い終了のご案内

品番 JAN

記